
中阳县 2024 年第一批“四好农村路”建设工程施工

中标候选人公示

(招标编号：SS141100202408110039)

项目名称:中阳县 2024 年第一批“四好农村路”建设工程施工

招 标人:中阳县交通运输局(电话:0358-5028488)

招标代理:山西长林泉韵工程咨询管理有限公司(电话:18635576642)

项目监督人:吕梁市交通运输局(电话:0358-2255625)

公示期限:2024 年 9 月 11 日 17 时 00 分至 2024 年 9 月 14 日 17 时 00 分

中阳县 2024 年第一批“四好农村路”建设工程施工 007 标段招标评标工作已经结束,现将

本次招标的中标候选人进行公示,对本结果有异议者请在公示期内向项目监督人或招标人署名

反映。

一、中标候选人

中标候选人名称 投标报价（元）

山西亿承建设工程有限公司 5983562.00 元

二、中标候选人单位业绩信息

中标候选人名称 单位业绩

山西亿承建设工程有限公司

1、山阴县四好农村路建设工程(一标)

2、长城一号旅游公路大同市阳高县(东纵脱贫路)神泉堡至南

徐段公路改造工程(第三合同段)

三、中标候选人主要人员个人信息

中标候选人
在本项目担

任职务
姓名 相关证书编号 个人业绩

山西亿承建设

工程有限公司
项目经理 崔艳兵

建造师注册证号：晋

2142008200912244

职称证书编号： 00100083

长城一号旅游公路大同市

阳高县(东纵脱贫路)神泉

堡至南徐段公路改造工程

(第三合同段)



项目总工 高利军 职称证书编号：082301318260

长城一号旅游公路大同市

阳高县(东纵脱贫路)神泉

堡至南徐段公路改造工程

(第三合同段)

四、被否决投标人名称及否决原因

被否决投标的投标人名称 否决原因 否决依据

河南锦路路桥建设有限公司 不符合投标人须知附录 2 要求 不符合投标人须知附录 2 要求

五、招标文件规定公示的其他内容：

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的,按照《中华人民

共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不符合法

律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(第

11 号令)规定，向吕梁市相关行政监督部门投诉。

投诉电话:

吕梁市发展和改革委员会 电话：0358-8229196

吕梁市交通运输局 电话：0358-2255625

六、监督部门

监督部门：吕梁市交通运输局

联系电话：0358-2255625

邮箱：llsjtjjgk@126.com

地址：吕梁市离市区国投财经中心 C座 607

七、联系方式

招 标 人：中阳县交通运输局

联系地址：山西省吕梁市中阳县凤城街 7号

联 系 人：赵女士

联系电话：0358-5028488

招标代理机构：山西长林泉韵工程咨询管理有限公司



联系地址：山西省太原市小店区长风街平阳路交汇处西北角

联 系 人：王先生

联系电话：18635576642

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：山西长林泉韵工程咨询管理有限公司（盖章）


	2、长城一号旅游公路大同市阳高县(东纵脱贫路)神泉堡至南徐段公路改造工程(第三合同段)

